
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №31-3
от « 26» июля 2021 года с. Чендек

Об утверждении определяющего 
размера стоимости иного имущества, 
при превышении которого сведенья об 
ином имуществе заносятся в реестр 
муниципального имущества
Чендекского сельского поселения Усть- 
Коксинского района Республики Алтай

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 
30.08.2011 № 424, Уставом Чендекского сельского поселения Усть-Коксинского 
района Республики Алтай, Сельский совет депутатов Чендекского сельского 
поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость иного имущества, не относящегося к недвижимому 
имуществу, при превышении которого сведенья об ином имуществе заносятся в 
реестр муниципального имущества Чендекского сельского поселения Усть- 
Коксинского района Республики Алтай в размере 10 000,00 рублей.
2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 
Чендекского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети

М.П. Хомякова


